

Link do produktu: <https://bruta.pl/softshell-ostrzegawczy-softref-artmas-p-5252.html>



SoftShell ostrzegawczy Softref ArtMas

Cena brutto	112,00 zł
Cena netto	91,06 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	Softref
Kod EAN	5907791439178
Producent	ART.MAS

Opis produktu

Profesjonalna kurtka softshell - niezrównana ochrona i komfort użytkownika

Kurtka typu softshell została stworzona z myślą o maksymalnej funkcjonalności, wygodzie i bezpieczeństwie użytkownika. Wykonana ze specjalistycznego materiału z impregnacją TPU, stanowi doskonałą barierę przed niekorzystnymi warunkami pogodowymi, zapewniając ochronę przed wiatrem i deszczem na poziomie 3000 mm słupa wody. Dzięki swoim innowacyjnym rozwiązaniom i starannie dobranym detalom, kurtka sprawdzi się zarówno w codziennym użytkowaniu, jak i w trudnych warunkach pracy.

Wytrzymałość i niezawodna ochrona

Softshell został wykonany z trwałej, wodoodpornej tkaniny, która zapewnia odpowiednią elastyczność i odporność na przetarcia. Impregnacja TPU chroni przed przenikaniem wilgoci i zapewnia wysoką odporność na działanie wiatru, co czyni kurtkę niezastąpionym elementem garderoby w zmiennych warunkach atmosferycznych.

Kluczowe cechy i zalety

► Funkcjonalne zapięcia i kieszenie

Wysokiej klasy zamek błyskawiczny osłonięty klapą z rzepami skutecznie zapobiega przedostawaniu się wiatru do wnętrza kurtki. Wszystkie kieszenie zewnętrzne, w tym dwie boczne z patkami oraz jedna „Napoleońska” na klatce piersiowej, również posiadają zamki chroniące zawartość przed wilgocią.

► Odpinany i regulowany kaptur

Kaptur można w łatwy sposób odpiąć, a jego regulacja za pomocą elastycznych sznurków pozwala idealnie dopasować go do głowy. Dodatkowe zapięcie na rzep przy zamku zapewnia jeszcze lepszą ochronę przed deszczem i silnym wiatrem.

► Regulacja dla idealnego dopasowania

Dolna krawędź kurtki została wyposażona w elastyczny sznurek ze stoperami, umożliwiający precyzyjne dopasowanie do sylwetki. Regulowane mankiety na rzepy pozwalają na indywidualne dostosowanie szerokości rękawów, co dodatkowo zwiększa wygodę użytkownika.

► Komfort użytkownika

Wykończona od wewnątrz miękkim materiałem stójka skutecznie chroni szyję przed chłodem i zapewnia wyjątkowy komfort noszenia. Rękawy z gładką podszewką ułatwiają zakładanie i zdejmowanie kurtki, co jest niezwykle praktyczne w codziennym użytkowaniu.

Atrakcyjny design

Dzięki odblaskowym elementom, kurtka zapewnia doskonałą widoczność użytkownika, co jest szczególnie ważne podczas pracy w słabych warunkach oświetleniowych lub na terenach o zwiększonym ryzyku.

Idealne zastosowanie

Kurtka softshell to doskonały wybór dla osób pracujących w trudnych warunkach zewnętrznych, takich jak budowy, drogi czy inne obszary wymagające ochrony przed pogodą i zwiększonej widoczności. Sprawdza się również podczas aktywności outdoorowych, takich jak wędrowni, rowerowe wycieczki czy inne formy rekreacji na świeżym powietrzu.

Podsumowanie

Nowoczesna kurtka softshell to niezastąpiony element garderoby, który łączy w sobie zaawansowaną ochronę przed niekorzystnymi warunkami pogodowymi, wygodę oraz styl. Praktyczne rozwiązania, atrakcyjny design i wysoka jakość wykonania sprawiają, że spełnia oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Pomarańczowy (fluor) , Żółty (fluor)

ROZMIAR: S , M , L , XL , XXL , 3XL , 4XL , 5XL